
UCHWAŁA Nr I/3/2002 

Rady Gminy w Skomlinie  

Z dnia 19 listopada 2002 r. 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 

  
 Na Podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
O samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591) 
Oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr. 155 poz 1014z późn.zm.) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2002r. o kwotę 
22,903 zł. zgodnie z załącznikiem do niniejszej umowy tym:  

- zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 
2,903 zł i dokonuje Się zmian w załączniku nr 5 – Uchwały Nr 
XXX/153/2002 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie 
uchwalenia planu Budżetu Gminy na 2002r.  
- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
14,000 zł 
i dokonuje się zmian w załączniku nr 8 – Uchwały Nr XXX/153/2002 Rady 
Gminy w Skomlinie z dnia 22 marca 2002r. w sprawie uchwalenia Planu 
Budżetu Gminy na 2002r.  
 

§ 2. 
 
Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania 
Budżetu Gminy za 2002r.  
 

     § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

    § 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały nr I/3/2002r. 
Rady Gminy w Skomlinie  
Z dnia 19 listopada 2002r. 

Dochody 
 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie  Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
Rolnictwo i łowiectwo 010   10.000  

Wkład ludności na wodociąg 
Klasak 

 01010 096 10.000  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię cieplną i wodę 

400   10.000  

Dostarczanie wody  40001 083 10.000  
Opieka społeczna 853   2.917 14 

Zadania zlecone    2.917 14 

Dotacja – ubezpieczenia 
zdrowotne 

 85313 201 2.917 14 

Dotacja zasił. Pielę. i rodzin  85316 201 22.917  
Razem     14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI 
TREŚĆ Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
Rolnictwo i łowiectwo 010   19,559  
Dotacja na inwestycje 
Klasak realizowana na 
podstawie porozumienia 
między jst 

 01010 6610 19,559  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energie 
cieplną i wodę 

400   10,000  

Zakup energii  40002 4260 8,000  
Zakup usług pozostałych  40002 4300 2,000  
Transport i łączność 600   7,000  
Zakup materiałów   60016 4210 7,000  
Administracja publiczna 750   17,441 23,000 
Wynagrodzenia  75023 4010  23,000 
Zakup usług pozostałych   75023 4300 3,441  
Zakup pieca   6060 14,000  
Zakup długu 
publicznego 

757    15,000 

Odsetki od pożyczki 853 75702 8010  15,000 
Opieka społeczna    3,817 914 
Zadania zlecone    2,917 14 
Ubezpieczenia 
zdrowotne 

 85313 4130  14 

Zasiłki pielęgnacyjne i 
zdrowotne 

 85316 3110 2,917  

Zadania własne    900 900 
Wynagrodzenia  85319 4010  900 
Zakup usług pozostałych   4300 900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

900   2,000 2,000 

Zakup energii  90001 4260 2,000  
Zakup usług pozostałych  90001 4300  2,000 
Kultura i ochrona 
dziedz. Narod 

921   659 659 

Wynagrodzenia   92109 4010  259 
Zakup energii   4260  400 
Składka f. świadczeń 
socjalnych 

  4440 659  

Kultura fizyczna i sport 926   4,000  
Zakup usług pozostałych  92605 4300 4,000  
RAZEM WYDATKI    64,476 41,573 

 


